COMUNE B SALERANO GANAVESE

{g; - i} Citta Metropolitana di Torino
*ég MDY 4 L Via G. Marconi n. 7int. 1 - CA.P. 10010 - ‘B 0125- 53123 FAX 0125- 538447
ﬁm}@{é‘ E-MAIL salerano.canavese@reteunitaria.piemonte.it

Ordinanza n. 1/2021

IL SINDACO

VISTA la richiesta prot. n. 161 del 21 gennaio 2021 presentata dal sig. SPADON Antonio volta
ad ottenere la chiusura 'di via Cesare Battisti al traffico veicolare al fine di eseguire opere di
trasloco all’altezza del civico 11 nella giornata del 23 gennaio c.a dalle ore 10:00 alle ore 19:00;

VERIFICATO che durante tali operazioni la circolazione degli autoveicoli risulta non possibile
nella zona interessata;

VISTO il Decreto L.vo n. 285 del 30.4.92 € s.m.i.;
VISTO il Decreto L.vo n. 360 del 10.9.93 € s.m.i.;
VISTO il D.P.R. n. 495 del 28.12.92 ¢ s.m.i.;

VISTO T’art. 54 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali)

ORDINA

LA CHIUSURA DI VIA CESARE BATTISTI DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 19.00
NELLA GIORNATA DEL 23 GENNAIO 2021.

Per la perfetta applicazione della presente ordinanza verranno collocate transenne a cura del
richiedente con indicatori di direzione alternativa.

Salerano Canavese, 21 gennaio 2021

Il Sindaco i

ENRICO Tersilla eﬂ@jat
e Is il
“QQUA \O



